
VID uzsācis transfertcenu dokumentācijas
iesniegšanas prasību izpildes kontroli 2/43/22
Likuma  “Par  nodokļiem  un  nodevām”  (NN  likums)  grozījumi,  kas  paredz  nodokļu  maksātāja  (NM)
pienākumu sagatavot un iesniegt VID noteiktas formas transfertcenu (TC) dokumentāciju stājās spēkā vēl
2018.  gadā,  tomēr  līdz  šim  brīdim  nebija  novērota  aktīva  VID  rīcība  attiecībā  uz  dokumentācijas
iesniegšanas prasību ievērošanas pārbaudi. Situācija strauji mainījās šā gada vasaras nogalē, kad vairāki
Latvijas uzņēmumi saņēma VID uzturētajā Elektroniskās deklarēšanas sistēmā (EDS) informatīvu ziņojumu
“Par  transfertcenu  dokumentācijas  iesniegšanu”.  No  šiem  ziņojumiem  izrietēja,  ka  VID  pārbauda
uzņēmumu pienākumu iesniegt 2020. gada TC dokumentāciju, mudina to izdarīt ziņojumā noteiktā termiņā
vai sniegt skaidrojumu par iemeslu, kādēļ TC dokumentācija nebūtu jāiesniedz. Šajā rakstā atgādināsim
par  TC  dokumentācijas  sagatavošanas  un  iesniegšanas  prasībām  un  VID  aktivitātēm  šo  prasību
ievērošanas kontrolē, kā arī sniegsim ieteikumus, kā jūsu uzņēmumam rīkoties, saņemot ziņojumu.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 25.10.2022

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fgenerate-pdf%3Fid%3D23329

